

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "АРТСОК"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

	ством																							
140	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конструкторско-технологический отдел																							
141	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектное бюро																							
142	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.09.2025